
 
                                                 Zarządzenie Nr 638/2013 

  Prezydenta Miasta Kalisza 
  z dnia 24 grudnia 2013r. 

  
 

w sprawie użyczenia tablic do gry w koszykówkę Spółdzielni Mieszkaniowej „Dobrzec” 
w Kaliszu   
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r., Nr 594 z póź.zm.) zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1 

Postanawia się użyczyć nieodpłatnie Spółdzielni Mieszkaniowej „Dobrzec”, mającej swą 
siedzibę przy ul. Hanki Sawickiej 7 w Kaliszu następujące tablice do gry w koszykówkę:  
1. Tablice do koszykówki treningowe epoksydowe o wymiarach 90x120 cm, na ramach 
metalowych cynkowanych ogniowo – 2 szt. wraz z: 
- konstrukcjami do koszykówki jednosłupowymi, wysięgiem 1,2 m do tablic 90x120 cm, 
cynkowanymi ogniowo, mocowanymi w tulei, tuleje, dekle maskujące – 2 szt., 
- obręczami do koszykówki cynkowanymi ogniowo, uchylnymi sprężynowymi Springmatic 
35-Z, 12 uchwytów mocujących siatkę – 2 szt., 
- siatkami łańcuchowymi do obręczy, 12 punktów mocowania, cynkowanymi – 2 szt. 
2. Tablice do koszykówki profesjonalne epoksydowe o wymiarach 105x180 cm, na ramach 
metalowych cynkowanych ogniowo – 2 szt. wraz z: 
- obręczami do koszykówki cynkowanymi ogniowo, uchylnymi sprężynowymi Springmatic 
35-Z, 12 uchwytów mocujących siatkę – 2 szt., 
-  siatkami łańcuchowymi do obręczy, 12 punktów mocowania, cynkowanymi – 2 szt. 
 

§ 2 
Łączna wartość użyczonych tablic, o których mowa w § 1 wynosi 8 413,20 zł. (słownie: 
osiem tysięcy czterysta trzynaście złotych 20/100). 

 
§ 3 

Przekazanie tablic do koszykówki  nastąpi stosowną umową użyczenia. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Rady Miejskiej oraz 
Naczelnikowi Wydziału  Finansowego.  
 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


